2023 年 9 月 28 日

お客さま各位

ザ・ホテル青龍 京都清水 K36 The Bar & Rooftop 床工事施工について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

ザ・ホテル青龍 京都清水では、下記の日程において K36 The Bar & Rooftop にて床工事を実施いたし

ます。

工事時間中は一部客室にて工事音が発生いたします。

お客さまへはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

記

■K36 The Bar & Rooftop

実施日：2023 年 10 月 3 日（火）

時 間：11:00A.M.～3:00P.M.

  内 容：工事会社による床工事

  ※天候により、予定が変更となる場合がございます。

以 上

September 28th 2023

Notice of floor repairing construction at K36 The Bar & Rooftop

To all our valued guests

We are always obliged to you for your kindness.

The Hotel would like to announce that floor repairing construction at K36 The Bar & Rooftop where is

located 4th floor at our hotel will be performed as per following schedule.

Construction noise might be heard in some guest rooms during construction hours.

We apologize for any inconvenience caused, while your understanding and would be highly

appreciated.

NOTICE

■Floor repairing construction at K36 The Bar & Rooftop

Date : October 3rd 2023(Tuesday)

Time :11:00A. M.～3:00P. M.

※Remarks : A plan may be changed due to weather conditions.